
Na tomto webu používáme soubory cookie, abychom mohli zajistit jeho plnou funkčnost, 
analyzovat návštěvnost a případně vhodně přizpůsobit obsah a reklamu konkrétním 
uživatelům. Všechny takto získané informace zpracováváme v souladu s dokumentem Prohlášení 
o ochraně osobních údajů.  

Více informací 
 Souhlasím 
 
Pravidla pro používání 
souborů cookie 
Weby, které navštěvujete, mohou ukládat nebo načítat informace z vašeho 
prohlížeče, obvykle pomocí souborů cookie. Tyto informace se mohou týkat vás, 
vašich preferencí nebo vašeho zařízení a zpravidla se používají k zajištění 
optimálního fungování webu. Obvykle neumožňují přímé zjištění vaší totožnosti, 
ale mohou se pomocí webu přizpůsobit vašim požadavkům a zájmům. Všechny 
poskytnuté údaje zpracováváme v souladu s Prohlášením o ochraně osobních 
údajů . 

Proč cookies používáme 
Soubory cookies používáme k optimalizaci využití webových stránek. Používáme 
je také k získání anonymních, souhrnných statistických údajů, které pomohou 
analyzovat, jakým způsobem uživatel používá webové stránky. Informace tak 
pomohou zlepšit strukturu a obsah stránek. 

Jaké cookies používáme 
Používají se v zásadě dva typy cookies – dočasné a trvalé. První z nich jsou 
dočasné soubory, které zůstávají na vašem zařízení, pokud se neodhlásíte z 
webových stránek, zda je nezakážete ve webovém prohlížeči. Trvalé nebo i fixní 

https://www.active24.sk/cookies
javascript:void(0)
https://www.active24.sk/privacy
https://www.active24.sk/privacy


soubory zůstávají na vašem zařízení po dobu zadanou v parametrech cookies, 
nebo pokud je ručně nesmažete. 

Nezbytné soubory cookie 

Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webu. 

Analytické soubory cookie 
Tyto soubory cookie nám umožňují sledovat návštěvnost webu a odkud na náš 
web uživatelé přicházejí s cílem měřit a zlepšovat výkon webu. Díky tomu víme, 
které stránky jsou nejčastěji navštěvovány a jakým způsobem se uživatelé na 
webu pohybují. Všechny informace, které tyto soubory cookie shromažďují, se 
agregují, a jsou tedy anonymní. 

Marketingové soubory cookie 
Tyto soubory cookie nastavujeme my nebo naši partneři. S jejich pomocí je 
následně možné na návštěvníky našeho webu zacílit, nebo naopak vyjmout 
zobrazení našich reklamních sdělení na jiných stránkách. Neukládají přímo 
osobní údaje, ale pracují s jedinečnou identifikací prohlížeče a zařízení, jehož 
prostřednictvím se připojujete k internetu. 

Jak cookies odstranit 
Ukládání cookies můžete upravit přímo ve svém webovém prohlížeči, ve 
výchozím nastavení bývá zpravidla povoleno. Zde přikládáme odkazy na návody 
pro nastavení cookies v nejpoužívanějších prohlížečích a online službách. 

Chrome, Firefox, Internet Explorer,  Safari, Opera 

Facebook, Google 

 

 

 

 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
http://safari.helpmax.net/en/privacy-and-security/managing-cookies/
http://help.opera.com/Linux/9.22/cs/cookies.html
https://www.facebook.com/ads/preferences/edit/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Professional-music.com, respektuje vaše soukromí. Toto Prohlášení o ochraně 
osobních údajů popisuje vaše práva na ochranu vašich osobních údajů a naše 
povinnosti související s jejich ochranou. 

Professional-music.com, poskytuje hudební produkci , hudební služby 
soukromým a veřejným firmám  (Zákazníkům)  v Evropě. Professional-
music.com, sídlí v Praze a podléhá evropským zákonům o ochraně osobních 
údajů, včetně Všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů  GDPR . 

Rozsah a přijetí 
Toto Prohlášení o ochraně osobních údajů poskytuje informace o zpracování 
údajů prováděné společností Professional-music.com, určuje účel a prostředky 
zpracování (Professional-music.com, vystupuje jako správce údajů). Poskytuje 
také informace o zpracování údajů, které ACTIVE 24 provádí jménem svých 
Zákazníků na základě jejich pokynů (zákazník jako správce údajů a Professional-
music.com, jako zpracovatel údajů). 

Osobní údaje jsou informace, které vás identifikují jako osobu, jako e-mailová 
adresa, adresa nebo telefonní číslo atp. Zpracování vašich osobních údajů je 
nezbytné pro poskytování služeb našim Zákazníkům. Prosíme, nepoužívejte 
webové stránky Professional-music.com, ani naše služby, pokud nesouhlasíte s 
tím, jak zpracováváme osobní údaje podle tohoto Prohlášení o ochraně osobních 
údajů. 

Jaké údaje zpracováváme 
Professional-music.com, zpracovává osobní údaje o  uchazečích o 
zaměstnání  a  kontaktních osobách  nebo o uživatelích  služeb  vázaných na 
naše zákazníky. Kromě toho zpracováváme osobní údaje o osobách 
představujících potenciální zákazníky (Nové kontakty), které nás kontaktují 
prostřednictvím webových stránek Professional-music.com, nebo jiných 

http://ec.europa.eu/justice/data-protection/reform/files/regulation_oj_en.pdf


kanálů. Naše prohlášení vážící se k této souvislosti se nachází v sekci Správce 
údajů. 

Zpracováváme také údaje jménem našich Zákazníků, které spravuje 
Zákazník. Naše prohlášení v této souvislosti se nachází v sekci Zpracování údajů. 

V tomto Prohlášení o ochraně osobních údajů mohou být subjekty údajů 
označovány jako  osoby  nebo  vy . 

Professional-music.com,  

jako správce údajů 
Pokud společnost Professional-music.com, určuje účel a způsob zpracování 
vašich osobních údajů, společnost jedná jako správce údajů. Patří sem situace, 
ve kterých Professional-music.com, shromažďuje osobní údaje v kontextu toho, 
že jste uchazeč o zaměstnání, jste zástupcem Zákazníka nebo Nový kontakt 
nebo když jste uživatelem služby. 

Proč zpracováváme osobní údaje 
Obecně platí, že každé zpracování vašich osobních údajů se může vztahovat 
alespoň na jeden z následujících právních základů. 

• je to nutné pro plnění smlouvy 

• je to naše zákonná povinnost 

• máme oprávněný zájem na zpracování údajů, který podle nás není v 
rozporu s právem na ochranu osobních údajů 

• poskytli jste souhlas s daným zpracováním. 

Poskytování služeb 

Zpracováváme osobní údaje, abychom vás identifikovali jako zákazníka, 
abychom mohli spravovat a dodávat vám služby, které jste si objednali nebo 



odběr kterých jste si předplatili. Zpracováváme také osobní údaje potřebné k 
vyhotovení fakturace a plateb za služby, které používáte. Právním základem v 
tomto případě je splnění smlouvy. 

Komunikace a podpora 

Zpracováváme informace z předchozí komunikace mezi vámi a námi, abychom 
vám poskytli podporu. Používáme vaše kontaktní informace a informace o tom, 
které služby používáte jako základ pro fakturaci, rozesílání novinek, důležité 
informace o vašich službách, nabídky a tipy pro využití našich služeb. Právním 
základem v tomto případě je splnění smlouvy a oprávněný zájem. 

Vývoj našich služeb a produktů 

Zpracováváme osobní údaje o tom, jak používáte naše služby, abychom zlepšili 
vaši uživatelskou zkušenost a abychom zlepšili naše služby obecně. Právním 
základem v tomto případě je oprávněný zájem. 

Marketing 

Zpracováváme osobní údaje o tom, jaké služby používáte a jak je používáte, 
abychom vám mohli prodávat relevantní produkty a služby podle vašich 
potřeb. Právním základem v tomto případě je plnění smlouvy a oprávněný 
zájem. 

Bezpečnost a prevence zneužití 

Zpracováváme osobní údaje za účelem zajištění a prevence: 

• zneužití služeb 

• pokusů o narušení bezpečnosti 

• DDOS a virových útoků 

• porušování práva 

• porušování obchodních podmínek 



Právním základem v tomto případě je plnění smlouvy a oprávněný zájem. 

Zákonná povinnost 

Osobní údaje zpracováváme, abychom splnili požadavky zákona. V tomto 
případě jsou právním základem zpracování osobních údajů naše zákonné 
povinnosti. 

Jak shromažďujeme vaše osobní údaje 
Obecně platí, že společnost Professional-music.com, shromažďuje osobní údaje 
přímo od vás nebo od jiných osob propojených s naším Zákazníkem. Tyto osoby 
mohou být nadřízení nebo kolegové. Pokud Zákazník, pro kterého pracujete, 
nakupuje služby od Professional-music.com, pomocí partnerské společnosti, 
můžeme shromažďovat informace o vás prostřednictvím partnerské 
společnosti. 

Shromažďujeme a zpracováváme data, která sdílíte při kontaktu s námi a data, 
která byla vytvořena při používání našich služeb. 

Když používáte webové stránky Professional-music.com,  a komunikujete s 
námi prostřednictvím e-mailu, používáme cookies a další technologie sledování, 
abychom optimalizovali vaši uživatelskou zkušenost s Professional-music.com,  
a s našimi webovými stránkami. Pro více informací o tom, jak tyto technologie 
fungují a jaká jsou vaše práva v tomto kontextu, si prosím přečtěte odstavec s 
popisem nástrojů automatického shromažďování údajů. 

V některých případech můžeme shromažďovat informace o vás iz jiných 
zdrojů. Těmito zdroji mohou být agregátory dat třetích stran, naši marketingoví 
partneři, veřejné zdroje nebo sociální sítě třetích stran. 

 

 

 



Nástroje pro automatický sběr dat 

Professional-music.com, používá různé technologie digitálního sledování ke 
shromažďování informací o vašem pohybu na našich webových stránkách a při 
interakci s námi. 

Soubory cookie a pixelové značky 

Soubory cookie jsou malé textové soubory, které obsahují řetězec znaků a 
jednoznačně identifikují prohlížeč. Do počítače vám je posílají provozovatelé 
webových stránek nebo třetí strany. Většina prohlížečů je v základu nastavena 
na přijímání souborů cookie, protože to vyžaduje většina majitelů webových 
stránek, aby bylo možné přistupovat na jejich stránky. Nastavení svého 
prohlížeče můžete změnit tak, aby váš prohlížeč obecně odmítal soubory cookie, 
zablokoval soubory cookie třetích stran nebo aby upozornil, kdy se odesílá 
soubor cookie. 

Pixelové značky jsou skripty, které se spouštějí, když uživatel přijde na webovou 
stránku nebo otevře e-mail. Samotný pixel není viditelný a může být vidět jen v 
HTML kódu webové stránky nebo e-mailu. Kontaktuje aplikaci na serveru, která 
způsobí stažení souboru cookie třetí strany do vašeho počítače nebo 
zaregistruje, že e-mail byl otevřen. 

Chcete-li se dozvědět více o cookies ao tom, jak fungují, 
navštivte   www.allaboutcookies.org . 

Cookies a technologie Google 

Google Analytics : Tento soubor cookie nám umožňuje zobrazit informace o 
aktivitách uživatele na webových stránkách včetně, ale ne výlučně, o 
zobrazeních stránek, zdroji a čase stráveném na webových stránkách. Tyto 
informace nejsou personalizované a zobrazují se jako čísla, což znamená, že je 
nelze spojovat s jednotlivcem. Pomáhá to chránit vaše soukromí. Používáním 
Google Analytics zjišťujeme, jaký obsah je na našich webových stránkách 
populární, a pomáhá nám to nabídnout více obsahu, který rádi čtete a sledujte. 

http://www.allaboutcookies.org/


Google Analytics Remarketing : Umisťuje soubory cookie na váš 
počítač. Znamená to, že po opuštění naší webové stránky vám na základě 
předchozího chování na našich webových stránkách, může společnost Google 
zobrazit takové reklamy o ACTIVE 24, které by vás mohly zajímat. Tyto 
informace nejsou osobně identifikovatelné. 

Google AdWords : Pomocí kódu Google AdWords umíme zjistit, které stránky 
vedly ke konverzi. To nám umožňuje lépe využít náš rozpočet pro placené 
vyhledávání. Tyto informace neidentifikují konkrétní osobu. 

Google Adwords Remarketing : Umisťuje soubory cookie na váš 
počítač. Znamená to, že po opuštění naší webové stránky, vám na základě 
předchozího chování na našich webových stránkách, může společnost Google 
zobrazit takové reklamy o Professional-music.com,, které by vás mohly 
zajímat. Tyto informace nejsou osobně identifikovatelné. 

Stažením a instalací doplňku prohlížeče k odmítnutí služby Google Analytics do 
vašeho aktuálního webového prohlížeče, můžete zabránit tomu, aby informace 
vygenerované souborem cookie společnosti Google o používání našich 
webových stránek, byly v budoucnu shromažďovány a zpracovány společností 
Google. Tento doplněk naleznete na http://tools.google.com/dlpage/gaoptout . 

Facebook cookies 

Facebook Remarketing:  Pixelová značka Facebooku umisťuje do vašeho 
počítače soubory cookie, které umožňují Facebooku odeslat zpětné upozornění 
o tom, že jste konkrétní webovou stránku navštívili. Umíme tak předpokládat, že 
máte zájem o Professional-music.com, a o obsah naší webové stránky. Když 
pak navštívíte Facebook, ten vám bude nabízet obsah s informacemi nebo 
reklamami s podobným obsahem. Pro omezení marketingu tohoto druhu prosím 
použijte nastavení ochrany soukromí na Facebooku. 

 

 

http://tools.google.com/dlpage/gaoptout


Jaké osobní údaje zpracováváme 

Zpracováváme tyto typy vašich osobních údajů: 

• Základní kontaktní údaje, jako je jméno, adresa, telefonní číslo a e-mail. 

• Demografické informace, jako je datum narození, věk a pohlaví. 

• Zpětná vazba, komentáře nebo dotazy týkající se společnosti 
Professional-music.com, nebo našich produktů a služeb. 

• Obsah, který jste zveřejnili, například fotky a videa 

• Jedinečné informace o uživateli, jako přihlašovací jméno, uživatelské 
jméno, heslo a bezpečnostní otázky. 

• Platební informace, například. číslo bankovního účtu. 

• Informace, které poskytuje váš webový prohlížeč, jako je typ prohlížeče, 
zařízení, jazyk a adresa webové stránky, ze které jste přišli, a další 
informace o vašem pohybu na internetu jako například IP adresa. 

• Údaje o tom, které z našich služeb si objednáte a používáte a jak je 
používáte. Údaje o vašem pohybu myší při návštěvě webových stránek 
Professional-music.com, a v našich službách. 

• Informace, které nám sdílíte při kontaktování zákaznické podpory. 

• E-mailové chování, například jaké e-maily od Professional-music.com, si 
otevřete.  

• Další osobní údaje uvedené ve vašem profilu, které jste dobrovolně 
zveřejnili na sociálních sítích třetích stran, jako LinkedIn a pod. 

• Informace o zaměstnání, jako je zaměstnavatel, titul, pozice včetně 
preferencí a zájmů v kontextu profesionální kariéry. 

Professional-music.com, jako správce údajů nezpracovává citlivé osobní údaje. 

 



Jak sdílíme vaše osobní údaje 

Státní orgány 

Policie a jiné orgány mohou Professional-music.com, požádat o vaše osobní 
údaje. Tyto údaje sdílíme pouze v případech, kdy je to vyžadováno zákonem a je 
to pro Professional-music.com, závazné. 

Partneři, subdodavatelé a propojené společnosti 

Vzhledem k tomu, že společnost Professional-music.com, je součástí širší 
vlastnické struktury, ve které jednotlivé společnosti vzájemně spolupracují, 
některé služby mohou být poskytovány těmito subjekty a výměna některých 
osobních údajů za účelem poskytování takových služeb je možná. 

Společnost Professional-music.com,  spolupracuje se subdodavateli při 
zpracování osobních údajů a může v tomto ohledu exportovat vaše nebo 
Zákaznické údaje mimo EU. Tito subdodavatelé jsou obvykle prodejci cloudových 
služeb nebo jiných IT hostingových služeb. Při používání služeb subdodavatelů, 
uzavírá společnost Professional-music.com, se subdodavateli dohodu o 
zpracování údajů (DPA), s cílem chránit vaše práva na soukromí a naplnit své 
závazky vůči Zákazníkům. U subdodavatelů, nacházejících se mimo EU, ACTIVE 
24 zajišťuje právní podklady pro takové mezinárodní převody vaším jménem 
nebo jménem svých Zákazníků, přičemž se opíráme o Štít pro ochranu osobních 
údajů (US Shield) nebo pro použití modelových doložek EU. 

Implementujeme taková náležitá opatření, která zajistí, aby vaše osobní údaje 
byly zpracovány v souladu s platnými zákony týkajícími se bezpečnosti a 
soukromí. Stejné požadavky aplikujeme na naše subdodavatele. 

Vaše osobní údaje můžeme s příslušnými partnery a subdodavateli sdílet pro 
následující účely: 

Fečo Martin  

Professional-music.com  


